

Årsredovisning
för
VBRO Konsult AB
559223-7639

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johansson, Styrelseledamot
2024-12-20

Styrelsen för VBRO Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av försäljning av tjänster inom transport samt konsultationer inom borr- och grundläggning. Bolaget säljer även städtjänster samt köper maskiner och verktyg som hyrs ut eller säljs vidare.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat ett dotterbolag, Jetgrund Aktiebolag org.nr. 556161-3216.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 517	2 357	542	829
Resultat efter finansiella poster	1 999	1 489	613	176
Soliditet (%)	79,2	74,1	60,2	70,9

Jämfört med föregående år så har nettoomsättningen ökat och anledningen till detta är att bolaget har etablerat sig på marknaden och därför har efterfrågan av företagets tjänster och produkter ökat. Under räkenskapsåret har företaget sålt fler kompressorer och utrustning än tidigare vilket också lett till en omsättningsökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	44 638	887 821	982 459
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-280 000		-280 000
Balanseras i ny räkning		887 821	-887 821	0
Årets resultat			1 185 172	1 185 172
Belopp vid årets utgång	50 000	652 459	1 185 172	1 887 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	652 458
årets vinst	1 185 172
	1 837 630

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	1 633 630
	1 837 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 517 252	2 357 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 517 252	2 357 072
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-445 612	-371 666
Övriga externa kostnader		-363 311	-163 424
Personalkostnader	2	-732 880	-342 776
Summa rörelsekostnader		-1 541 803	-877 866
Rörelseresultat		1 975 449	1 479 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 973	9 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-15
Summa finansiella poster		23 854	9 711
Resultat efter finansiella poster		1 999 303	1 488 917
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-370 000
Resultat före skatt		1 499 303	1 118 917
Skatter			
Skatt på årets resultat		-314 131	-231 096
Årets resultat		1 185 172	887 821

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	200 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	394 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		594 000	0
Summa anläggningstillgångar		594 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		787 500	210 000
Summa varulager		787 500	210 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		238 743	28 750
Fordringar hos koncernföretag		296 850	0
Övriga fordringar		83 731	57 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 683	0
Summa kortfristiga fordringar		638 007	86 406

Kassa och bank

Kassa och bank		1 456 827	1 662 523
Summa kassa och bank		1 456 827	1 662 523
Summa omsättningstillgångar		2 882 334	1 958 929

SUMMA TILLGÅNGAR

3 476 334

1 958 929

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

652 458

44 637

Årets resultat

1 185 172

887 821

Summa fritt eget kapital

1 837 630

932 458

Summa eget kapital

1 887 630

982 458

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 090 000

590 000

Summa obeskattade reserver

1 090 000

590 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 961

14 025

Skatteskulder

222 171

203 057

Övriga skulder

207 572

159 389

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

498 704

386 471

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 476 334

1 958 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Amorteringar, avgående fordringar	-6 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 000	0
Utgående redovisat värde	394 000	0

Falkenberg 2024-12-05

Stefan Johansson
Stefan Johansson